EDITAL DEG/SANTANDER 13/2018

Resultado Preliminar

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de

seleção de alunos para concessão de bolsas de estudo nos termos do edital 13/2018, conforme

cronograma (item 8 do referido edital).

O período recursal encerra-se às 18:00 horas do dia 23 de agosto de 2018. Os alunos

contemplados que desistirem da bolsa deverão informar sua decisão ao DEG com a maior brevidade

possível.

Estão listados abaixo os nomes dos quinze melhores classificados com as respectivas

pontuações, dos quais os dez primeiros serão contemplados com as bolsas de estudo.

Classificação Matrícula Estudante Pontuação Final

1 160002486 ANTONIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 7,5992

2 120155915 ANTONIA FERREIRA DA COSTA 7,5279

3 140038591 ELIAN DOS REIS ALMEIDA 7,4479

4 170107957 LAYANE SOUSA LIMA 7,4324

5 150038763 JOSÉ ELIAS DOS SANTOS BELARMINO 7,3962

6 170058433 GABRIELE SANTOS DE SOUZA 7,3492

7 150134134 KARINE CAROLINE DE OLIVEIRA 7,3453

8 160034043 LINDOMAR CAVALCANTE SILVA JUNIOR 7,3135

9 180027671 SHAILA WALEWSKA OLIVEIRA DE SOUZA 7,2

10 180036424 PATRICIA SILVA OLIVEIRA 7,1818

11 150010036 GABRIEL DE ARAÚJO OLIVEIRA 7,1492

12 170046885 VINÍCIUS VIANA DA LUZ 7,1417

13 170040232 LUIS GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS 7,102

14 140133500 CAMILA ALVES DE BRITO 7,0684

15 160025494 CAROLINE ATEQUEUCHOA MACIEL 7,0008